администрациЯ

татарско-пишленского сельского поселения

рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.04.2022 г.                                                                                                   №26
с. Татарская Пишля
Об утверждении графика дежурств  около памятника павшим воинам в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.

В связи с подготовкой и проведением мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне, в целях обеспечении общественного порядка и безопасности, предотвращения фактов вандализма памятников воинам, павшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг. в с. Татарская Пишля Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить график круглосуточного дежурства с 30 апреля 2022 г. по 11 мая 2022 года, работников Татарско-Пишлинского сельского поселения около памятника павшим воинам в годы Великой Отечественной войны 1941-1945 гг., согласно приложению.

2. Определить круг ответственных лиц за прохождение дежурства на период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишленского сельского поселения.

Глава администрации Татарско-Пишлинского

сельского поселения

            Р.Д. Шабаев
Приложение

к постановлению администрации

Татарско-Пишленского сельского поселения

от 25.04.2022 г. №26
ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

ответственных лиц по Татарско-Пишлинскому  сельскому поселению  на период подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню Победы в Великой Отечественной войне  на 2022 год

	№п/п
	Ф.И.О.
	30.04
	01.05
	02.05
	03.05
	04.05
	05.05
	06.05
	07.05
	08.05
	09.05
	10.05
	11.05

	1
	Овчинников И.С.
	+

	2
	Шабаев Р.Д.

	+

	3
	Безрукова Р.М.

	+

	4
	Биксаляева А.М.

	+

	5
	Дубинникова Г.Р.

	+

	6
	Овчинников Д.И.

	+

	7
	Чалдаева Н.А.

	+

	8
	Шабаев Р.Д.

	+

	9
	Овчинников И.С.

	+

	10
	Дубинников Р.Р.

	+

	11
	Безрукова Р.М.

	+

	12
	Биксаляева А.М.

	+